1

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2018г.           № 132/87
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 17.10.2011г. № 72а/39 «Об утверждении Положения об  Администрации Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
На основании  Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ, Устава Новобытовского сельского поселения, рассмотрев заключение юридической экспертизы от 05.07.2011 № 2047, во исполнении протеста прокурора Николаевского района Волгоградской области от 23.01.2018г. № 70-31-2018,  Совет депутатов  Новобытовского сельского поселения решил:
1. Решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 17.10.2011г. № 72а/39 «Об утверждении Положения об  Администрации Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

	Глава Новобытовского сельского
поселения

	       П.А.Осьмак